
UCHWAŁA NR XXV/132/2016
RADY MEJSKIEJ W SUCHOWOLI

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 455.516,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 641.777,00 zł, zgodnie
z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 186.261,00 zł, zgodnie
z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów – 28.432.059,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 27.120.635,00 zł

b) dochody majątkowe – 1.311.424,00 zł

2) Plan wydatków – 27.257.729,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące – 25.244.397,00 zł

b) wydatki majątkowe – 2.013.332,00 zł. Nadwyżka budżetu w kwocie 1.174.330,00 zł zostanie przeznaczona 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 1.174.330,00 zł.

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne
w 2016 r.” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do Uchwały.

§ 6. Objaśnienia stanowi Załącznik Nr 4 do Uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0FFAD15E-6E9E-4AFC-9252-AB7417AF6252. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/132/2016

Rady Mejskiej w Suchowoli

z dnia 25 października 2016 r.

Plan dochodów na 2016 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 665,00 30 224,00 72 889,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 42 665,00 30 224,00 72 889,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

19 490,00 11 624,00 31 114,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 18 600,00 18 600,00

852 Pomoc społeczna 1 110 150,00 21 000,00 1 131 150,00

85216 Zasiłki stałe 115 700,00 21 000,00 136 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

114 000,00 21 000,00 135 000,00

Razem: 20 330 071,00 51 224,00 20 381 295,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Id: 0FFAD15E-6E9E-4AFC-9252-AB7417AF6252. Podpisany Strona 1



010 Rolnictwo i łowiectwo 749 916,00 390 457,00 1 140 373,00

01095 Pozostała działalność 749 916,00 390 457,00 1 140 373,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

749 916,00 390 457,00 1 140 373,00

750 Administracja publiczna 43 700,00 13 697,00 57 397,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 700,00 13 697,00 57 397,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

43 700,00 13 697,00 57 397,00

852 Pomoc społeczna 6 791 739,00 138,00 6 791 877,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 419,00 138,00 557,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

419,00 138,00 557,00

Razem: 7 646 472,00 404 292,00 8 050 764,00

Id: 0FFAD15E-6E9E-4AFC-9252-AB7417AF6252. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/132/2016

Rady Mejskiej w Suchowoli

z dnia 25 października 2016 r.

Plan wydatków na 2016 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 875 895,00 80 265,00 1 956 160,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 875 895,00 80 265,00 1 956 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 506,00 82 265,00 291 771,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 140 259,00 - 2 000,00 1 138 259,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 263 113,00 - 100 265,00 1 162 848,00

70095 Pozostała działalność 154 300,00 - 100 265,00 54 035,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 265,00 - 100 265,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 563 189,00 28 176,00 2 591 365,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 113 924,00 - 2 950,00 2 110 974,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 173 755,00 10 000,00 1 183 755,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 647,00 - 5 000,00 90 647,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 058,00 - 7 950,00 186 108,00

75095 Pozostała działalność 325 734,00 31 126,00 356 860,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 300,00 3 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 798,00 8 500,00 139 298,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 010,00 1 500,00 18 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 11 826,00 12 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 365,00 9 000,00 48 365,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 309 474,00 48 094,00 357 568,00

Id: 0FFAD15E-6E9E-4AFC-9252-AB7417AF6252. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 301 474,00 48 094,00 349 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 332,00 13 494,00 118 826,00

4260 Zakup energii 5 600,00 4 000,00 9 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 800,00 6 000,00 33 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 1 000,00 2 700,00

4430 Różne opłaty i składki 13 500,00 3 000,00 16 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 192,00 20 600,00 59 792,00

757 Obsługa długu publicznego 224 694,00 - 30 000,00 194 694,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 224 694,00 - 30 000,00 194 694,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 224 694,00 - 30 000,00 194 694,00

801 Oświata i wychowanie 7 867 447,00 - 17 126,00 7 850 321,00

80101 Szkoły podstawowe 3 722 224,00 - 34 126,00 3 688 098,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 437,00 - 34 126,00 159 311,00

80104 Przedszkola 240 787,00 7 000,00 247 787,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 7 100,00 7 000,00 14 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 783 695,00 10 000,00 793 695,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 1 813 838,00 19 080,00 1 832 918,00

85216 Zasiłki stałe 119 000,00 21 000,00 140 000,00

3110 Świadczenia społeczne 119 000,00 21 000,00 140 000,00

85295 Pozostała działalność 516 668,00 - 1 920,00 514 748,00

3110 Świadczenia społeczne 516 668,00 - 1 920,00 514 748,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 213 108,00 23 000,00 236 108,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 168 808,00 23 000,00 191 808,00

3240 Stypendia dla uczniów 167 163,00 23 000,00 190 163,00

926 Kultura fizyczna 716 476,00 0,00 716 476,00

Id: 0FFAD15E-6E9E-4AFC-9252-AB7417AF6252. Podpisany Strona 2



92601 Obiekty sportowe 666 276,00 - 5 000,00 661 276,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 666 276,00 - 5 000,00 661 276,00

92695 Pozostała działalność 26 000,00 5 000,00 31 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 5 000,00 27 000,00

Razem: 19 063 091,00 51 224,00 19 114 315,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 749 916,00 390 457,00 1 140 373,00

01095 Pozostała działalność 749 916,00 390 457,00 1 140 373,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 990,00 5 563,00 12 553,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 108,00 956,00 2 064,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 121,00 137,00 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 486,00 1 000,00 7 486,00

4430 Różne opłaty i składki 735 211,00 382 801,00 1 118 012,00

750 Administracja publiczna 43 700,00 13 697,00 57 397,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 700,00 13 697,00 57 397,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 068,00 11 449,00 45 517,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 278,00 1 968,00 8 246,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 894,00 280,00 1 174,00

852 Pomoc społeczna 6 791 739,00 138,00 6 791 877,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 419,00 138,00 557,00

3110 Świadczenia społeczne 410,00 135,00 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 9,00 3,00 12,00

Razem: 7 646 472,00 404 292,00 8 050 764,00

Id: 0FFAD15E-6E9E-4AFC-9252-AB7417AF6252. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/132/2016

Rady Mejskiej w Suchowoli

z dnia 25 października 2016 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2016 r.

w tym:

Środki z 
Funduszu 
Sołeckiego

Fundusz 
Rozwoju 
Kultury 
Fizycznej

Środki z 
Funduszu 
Ochrony 
Środowiska i 
Gospodarki 
Wodnej

L.p Rozdzia
ł Nazwa zadania 

inwestycyjnego i jego 
lokalizacja

Rok rozp. 
– zakoń.

Wartość 
nakładów 
ogółem

Środki 
poniesione

do 31.12.2015 
r.

Środki
wynikające

z planu na 2016 
r.

- ogółem

środki własne 
budżetowe

Środki spółki 
„CENTROKOM” 
SP. z o.o.

PFRON Komenda 
Główna Straży 
Pożarnej

Budżet 
Wojewody 
Podlaskiego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
0,00Przebudowa boiska 

na boisko 
wielofunkcyjne 
lekkoatletyczne przy 
ZS w Suchowoli, w 
tym:

2015-2016

728.351,00 67.075,00 661.276,00 461.276,00 0,00

200.000,00

0,00 0,00

- dokumentacja 7.995,00 7.995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 92601

- nadzór 12.000,00 0,00 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 60016 Zakup zamiatarki 
mechanicznej 
„KREATEK”

2016
6.700,00 0,00 6.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.700,00

3. 60016 Zakup pługu do 
odśnieżania 2016

7.705,00 0,00 7.705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.705,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4. 01010 Budowa linii 
wodociągowej 
Kolonie Podgrodzisk 
– Chmielówka

2016 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 60016 Przebudowa ulicy 
Szkolnej w 
Suchowoli – część II

2016 210.545,00 0,00 210.545,00 210.545,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0FFAD15E-6E9E-4AFC-9252-AB7417AF6252. Podpisany Strona 1



6. 75412 Zakup piły 
ratowniczej dla OSP 
Czerwonka

2016 4.025,00 0,00 4.025,00 1.610,00 0,00 0,00 2.415,00 0,00

7. 75412 Zakup pompy 
szlamowej dla OSP 
Jatwieź Duża

2016 7.100,00 0,00 7.100,00 2.840,00 0,00 0,00 4.260,00 0,00

Poprawa 
bezpieczeństwa dróg 
gminnych poprzez 
ich integrację z 
droga krajową Nr 8 
na terenie Gminy 
Suchowola – II Etap, 
w tym:

2015-2016

935.487,00 35.673,00 899.814,00 224.348,00 (w 
tym: inspektor 

nadzoru – 
7.842,00 zł)

228.138,00 0,00 0,00 447.328,00 
zł (w tym: 
inspektor 
nadzoru -  

7.842,00 zł

- ul. Zielona 2015-2016 78.040,00 3.998,00 74.042,00 18.251,00 (w 
tym: inspektor 

nadzoru – 
630,00 zł)

19.199,00 0,00 0,00 36.592,00 
zł (w tym: 
inspektor 
nadzoru – 
630,00 zł)

8. 60016

- ul. Siewna 2015-2016 86.740,00 3.678,00 83.062,00 20.692,00 (w 
tym: inspektor 

nadzoru – 
606,00 zł)

21.192,00 0,00 0,00 41.178,00 
zł (w tym: 
inspektor 
nadzoru – 
606,00 zł)

- ul. Gruntowa

2015-2016

109.202,00 5.437,00 103.765,00 26.353,00 (w 
tym: inspektor 

nadzoru – 
870,00 zł)

25.819,00 0,00 0,00 51.593,00 
zł (w tym: 
inspektor 
nadzoru – 
870,00 zł)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
- ul. Polna

2015-2016

49.932,00 2.879,00 47.053,00 12.200,00 (w 
tym: inspektor 

nadzoru – 
464,00 zł)

12.053,00 0,00 0,00 22.800,00 
zł ( w tym: 
inspektor 
nadzoru – 
464,00 zł)

- ul. Nowozielona

2015-2016

373.128,00 13.973,00 359.155,00 86.744,00  (w 
tym: inspektor 

nadzoru – 
3.756,00 zł)

93.211,00 0,00 0,00 179.200,00 
zł ( w tym: 

inspektor 
nadzoru – 

3.756,00 zł)

- ul. Kasztanowa 2015-2016 238.445,00 5.708,00 232.737,00 60.108,00 (w 
tym: inspektor 

nadzoru – 
1.516,00 zł)

56.664,00 0,00 0,00 115.965,00 
zł (w tym: 
inspektor 
nadzoru – 
1.516,00  

zł)

Budowa Centrum 
Trzech Kultur z 
obsługą ruchu 
Turystycznego W 
Suchowoli, w tym:

2016
19.300,00 0,00 19.300,00 19.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- przygotowanie 
wniosku

12.300,00 0,00 12.300,00 12.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 92195

- przygotowanie 
dokumentacji

7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10. 75412 Samochód strażacki 

(przygotowanie 
wniosku)

2016 12.300,00 0,00 12.300,00 12.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0FFAD15E-6E9E-4AFC-9252-AB7417AF6252. Podpisany Strona 2



11. 60016 Przebudowa drogi 
gminnej Nowe Stojło 
– Piatak (w tym:
- opracowanie 
dokumentacji
- mapy do celów 
projektowych)

2016 27.900,00

19.600,00

8.300,00

0,00

0,00

0,00

27.900,00

19.600,00

8.300,00

27.900,00

19.600,00

8.300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
12. 92695 Siłownia dla 

Seniorów przy Placu 
Zabaw przy Szkole 
Podstawowej

2016 27.000,00 0,00 27.000,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13. 75412 Pompa do wody 

zanieczyszczonej 
OSP Dryga

2016 6.211,00 0,00 6.211,00 1.567,00 0,00 0,00 4.644,00 0,00
14. 75412 System alarmowania 

SSW OSP Dryga
2016 8.856,00 0,00 8.856,00 0,00 0,00 0,00 8.856,00 0,00

15. 75412 Motopompa 
TOHHATCH

2016 33.600,00 0,00 33.600,00 33.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 6.675,00 14.405,00RAZEM 2.075.080,00 102.748,00 1.972.332,00 1.062.286,00 228.138,00

200.000,00 13.500,00 447.328,00

Id: 0FFAD15E-6E9E-4AFC-9252-AB7417AF6252. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/132/2016

Rady Mejskiej w Suchowoli

z dnia 25 października 2016 r.

Objaśnienia

Dokonano zmian w planie finansowym dochodów budżetowych poprzez:

- zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 455.516,00 zł, w tym:

·w dziale 010 w rozdziale 01095 – Pozostała działalność w §2010 o kwotę 390.457,00 zł (na podstawie 
Pisma Nr FB.-II.3111.387.2016.AK Wojewody Podlaskiego z dnia 18 października 2016 r. o zwiększeniu 
dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami na 2016 r.),

·w dziale 750 w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie w §2010 o kwotę 13.697,00 zł (na podstawie 
Pisma Nr FB-II.3111.356.2016.AK z dnia 11 października 2016 r. Wojewody Podlaskiego o uzupełnieniu 
dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego),

·w dziale 754 w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne w §2700 o kwotę 11.624,00 zł (na podstawie 
umowy Nr 261/2016/12/PZU S.A. z dnia 28 września 2016 r. pomiędzy PZU S.A. a Gminą Suchowola – 
5.000,00 zł, na wyposażenie OSP z terenu Gminy Suchowola i Umowa Nr 2210/1013069/2016 z dnia 02 
września 2016 r. pomiędzy Ministerstwem Spraw Wewnętrznych i Administracji a Ochotniczą Strażą 
Pożarną Suchowola – 6.624,00 zł (dotacja na wydatki bieżące dla OSP Suchowola),  w §6260 o kwotę 
18.600,00 zł (na podstawie pisma Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z 
dnia 23 września 2016 r. - dotacja na zakup motopompy dla OSP Czerwonka z przeznaczeniem do likwidacji 
skutków zagrożeń pożarowych)

· w dziale 852 o kwotę 21.138,00 zł, w tym: w rozdziale 85215 – Dodatki mieszkaniowe w §2010 o kwotę 
138,00 zł (na podstawie Pisma Nr FB-II.3111.351 Wojewody Podlaskiego na uzupełnienie planu dotacji na 
wypłatę dodatków energetycznych; w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe w §2030 o kwotę 21.000,00 zł (na 
podstawie Pisma Nr FB-II.3111.33932016.MA Wojewody Podlaskiego na uzupełnienie planu dotacji na 
wypłatę zasiłków stałych).

Dokonano zmian w planie finansowym wydatków budżetowych poprzez:

- zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 641.777,00 zł, w tym:

·w dziale 010 w rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 390.457,00 zł, w tym: w §4010 o kwotę 
5.563,00 zł, w §4110 o kwotę 956,00 zł, w §4120 o kwotę 137,00 zł, w §4300 o kwotę 1.000,00 zł, w §4430 
o kwotę 382.801,00 zł (na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego  do produkcji rolnej przez producentów rolnych na pokrycie kosztów postepowania w 
sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa podlaskiego za II okres 
płatniczy 2016 r.).

·w dziale 600 w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne w §4300 o kwotę 77.265,00 zł (na bieżące 
utrzymanie dróg na terenie Gminy Suchowola), oraz o kwotę 5.000,00 zł (na zaliczkę o wydanie opinii 
biegłego w sprawie pozwu Gminy Suchowola),

·w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 54.823,00 zł, w tym: w rozdziale 75011 – Urzędy 
wojewódzkie o kwotę 13.697,00 zł, w tym: w §4010 o kwotę 11.449,00 zł, w §4110 o kwotę 1.968,00 zł, w 
§4120 o kwotę 280,00 zł (na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych); w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach powiatu) w §4010 o kwotę 10.000,00 zł (na wynagrodzenia dla nowozatrudnionego 
pracownika fizycznego po zlikwidowanej Szkole Podstawowej w Wólce; w rozdziale 75095 – Pozostała 
działalność o kwotę 31.126,00 zł, w tym: §3020 o kwotę 300,00 zł, §4010 o kwotę 8.500,00 zł, w §4110 o 
kwotę 1.500,00 zł, w §4210 o kwotę 11.826,00 zł, w §4300 o kwotę 2.000,00 zł (na wydatki związane z 
utrzymaniem obiektów po byłej Szkole Podstawowej w Jatwiezi Dużej i Wólce oraz na utrzymanie 2 

Id: 0FFAD15E-6E9E-4AFC-9252-AB7417AF6252. Podpisany Strona 1



pracowników fizycznych) oraz na wynagrodzenie za pobór opłaty targowej dla spółki „CENTROKOM” sp. z 
o.o.) w kwocie 7.000,00 zł,

·w dziale 754 w rozdziale 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne o kwotę 48.094,00 zł, w tym: w §4210 o 
kwotę 13.494,00 zł, w §4260 o kwotę 4.000,00 zł, w §4300 o kwotę 6.000,00 zł, w §4360 o kwotę 1.000,00 
zł, w §4430 o kwotę 3.000,00 zł (na utrzymanie bieżące Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy 
Suchowola oraz na zakup wyposażenia dla OSP, w §6060 o kwotę 20.600,00 zł (na zakup motopompy dla 
OSP Czerwonka),

·w dziale 801 o kwotę 17.000,00 zł, w tym: w rozdziale 80104 – Przedszkola w §4330 o kwotę 7.000,00 zł 
(na refundację dotacji udzielonej dla Przedszkola niepublicznego na dziecko będące mieszkańcem Gminy 
Suchowola); w rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół w §4210 o kwotę 10.000,00 zł (na zakup 
paliwa, opon zimowych do samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych)

·w dziale 852 o kwotę 21.138,00 zł, w tym: w rozdziale 85215 – Dodatkimieszkaniowe, w tym: w §3110 o 
kwotę 135,00 zł, w §4300 o kwotę 3,00 zł (na wypłatę dodatków energetycznych oraz na obsługę); w 
rozdziale 85216 – Zasiłki stałe w §3110 o kwotę 21.000,00 zł (na wypłatę zasiłków stałych),

·w dziale 854 w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów w §3240 o kwotę 23.000,00 zł (na 
wkład własny 20% środków budżetu gminy),

·w dziale 926 w rozdziale 92695 – Pozostała działalność w §6050 o kwotę 5.000,00 zł (na uzupełnienie 
planu wydatków związanych z montażem siłowni)

- zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę 186.261,00 zł, w tym:

·w dziale 600 w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne w §6050 o kwotę 2.000,00 zł (wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych – w 2016 roku odstąpiono od realizacji zadania pn.: „Przebudowa ulicy 
Szkolnej w Suchowoli – część II” ponieważ nieruchomość posiada nieuregulowany stan prawny )

·w dziale 700 w rozdziale 70095 – Pozostała działalność w §6050 o kwotę 100.265,00 zł (wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych – w 2016 roku odstąpiono od realizacji zadania pn.: „Budowa wiaty do 
drewna opałowego”)

·w dziale 750 w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
o kwotę 12.950,00 zł, w tym: w §4210 o kwotę 7.950,00 zł (zakup materiałów
i wyposażenia), w §4040 o kwotę 5.000,00 zł (dodatkowe wynagrodzenie roczne),

·w dziale 757 w rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów
ipożyczek jednostek samorządu terytorialnego w §8110 o kwotę 30.000,00 zł (odsetki od zaciągniętych przez 
Gminę kredytów i pożyczek),

· w dziale 801 w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe w §4210 o kwotę 34.126,00 zł (zakup materiałów i 
wyposażenia),

·w dziale 852 w rozdziale 85295 – Pozostała działalność w §3110 o kwotę 1.920,00 zł (świadczenia 
społeczne),

·w dziale 926 w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe w §6050 o kwotę 5.000,00 zł (wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych – po zakończeniu realizacji inwestycji pn.: „Przebudowa boiska na boisko 
wielofunkcyjne lekkoatletyczne przy Zespole Szkół w Suchowoli pozostały plan środków finansowych  
został przeniesiony na uzupełnienie planu wydatków na zadanie pn.: „Siłownia dla Seniorów”.

W załączniku pn.: „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2016 roku” wykreślono zadanie pn.: 
Budowa wiaty do składowania drewna opałowego” ponieważ nie nastąpi realizacja w/w zadania w 2016 
roku.

W poz. 1 zadania pn.: „Przebudowa boiska na boisko wielofunkcyjne lekkoatletyczne przy Zespole Szkół 
w Suchowoli” zmniejszono plan wydatków na 2016 rok o kwotę 5.000,00 zł i przeznaczono na uzupełnienie 
wydatków na montaż siłowni dla Seniorów.

Zmniejszone wydatki inwestycyjne w kwocie 100.265,00 zł przeznaczono na wydatki bieżące, tj.:

- na wkład własny (20% środków budżetu Gminy) – 23.000,00 zł,

- na bieżące utrzymanie dróg na terenie Gminy Suchowola – 77.265,00 zł.

Id: 0FFAD15E-6E9E-4AFC-9252-AB7417AF6252. Podpisany Strona 2




